Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter
Olfilter - Hiirlimann (4415540)
Artikelnummer:
: i ., 7p 508 I OEM-Vergleichsnummer#*:
FiLter 07 0.4415.540, 4415540
Lagernd
Lic?ferfrist 1-3 Tage 10’ 70 €
Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster
L e id - .
i ﬁ_:; Olfilter (0.4415.540)

e @ aullen = 106mm
e Gewinde = 3/4" x16
e Hohe = 111mm

passend fir die Hirlimann Traktoren

e Serie H 345 —» H 355
H-355

e Serie H 356 - H 488
H-356
H-358
H-476
H-476 F

e Serie H 360 - H 470
H-360
H-470

e Serie H 480 - H5110
H-480

Zugehorige Artikel
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